
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
4 ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4 Zborovská 4602, 430 28 ChomutoviČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891
tel:474637 111 /fax: 474652 777

~ OBJEĎNÁvKA

‘ DODAVATEL

C V B s.r.o.
Dukelská 5449
430 01 Chomutov
lČ: 25025597

. PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (SLUŽBY) .

Objednáváme u Vás klimatizace do šesti kanceláří odboru rozvoje a investic na radnici č.p.
1, Chomutov dle Vámi předložené nabídky ze dne 16.11.2018.

Plnění bude probíhat ve dvou termínech

1. dodání šesti klimatizací TOSHIBA SUZUMI PLUS venkovních i vnitřních:
termín: 5.12.2018
cena: 160 500,00 Kč bez DPH, 194 205,00 Kčs DPH

2. instalace klimatizací vč. instalačního materiálu:
termín: 28.2.2019
cena: 86550,00 Kč bez DPH, 104 725,50 Kčs DPH

Místo plnění
Kanceláře odboru rozvoje a investic č. 29A, 29, 30, 31, 35 a 36 na starobylé radnici č.p. 1,
Chomutov.

Fakturační údaje:
STATUTARNI MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést Číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvni strany
dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejich přlpadných dodatků v registru smluv zřizeněm
zák. č. 34012015 Sb

~I UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ. ~



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~ ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DOHODNUTA CENA DOHODNUTÝ TERMIN DODANÍ

247 050,00 Kč bez DPH Do 28.2.2019
298 930,50 Kč vč. DPH

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ. ii



SIJVi‘~t ?~ týRati

C V B s.r.o.
KLIMATIZACE, VZDUCHOTECHNIKA

A TEPELNÁ ČERPADLA

h

Hodnocení nejvyšší důvěryhodnosti

ČÍSLO JEDNACÍ
R1377-2018

Věc: Cenová nabídka č. R1377-2018 — KLIMATIZACE 6. KANCELÁŘÍ NA RADNICI

děkujeme Vám za Vaší poptávku a na základě Vašeho požadavku a mé včerejší prohlídky si Vám dovoluji zaslat
návrh na dodávku a montáž klimatizací do 6. požadovaných kanceláří.
Na radnici jsou kanceláře pod půdou a dle dohody umístíme venkovní jednotky tam. po mém výpočtu je ekonomicky
výhodnější instalovat 6 x nezávislá zařízení SINGLE SPLIT 6+6

lnvertorová technologie
SINGLSPLIT — navrhuieme šest venkovních a šest vnitřních nástěnných jednotek
ÍF0SHIBA RAS SUZUMI PLUS INVERTER

AIR CONDITIONING
Provedení Single split
Při standardní instalaci je zařízeni složeno z jedné
venkovní a jedné vnitřní jednotL~. U vnitřních jednotek
je možný výběr z elegantních nástěnných nebo para
petních jednotek.

révě u nástěnných jednotek je k dispozici vell~ výběr
různých modelCi podle llltrace a invertorové techno
logie, které dévají široké spektrum možností výběru
z&izení dle požadavků zákaznU<a.

vysoce účinné filtrační systémy

e Jednoduchá instalace

e velký výběr z různých provedenívnitřních jednotek

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

Navrhujeme:

—
—



SUZUMI PLUS

C V B aro.
KLIMATIZACE, VZDUCHOTECHNIKA

A TEPELNÁ ČERPADLA

TOSHIBA SUZUMI PLUS - A++chlazení A+toDení

SESTAVA

• EkoIogičtéjš~ chladivo R32
. No~ zaoblený design. eleganini podélný prolis
. Standardní dálkový ovladač součástĺ dodä*y

Komtortní ovladač jako volitelné přislušenstvi
(týdenní programátor provozu, temperováni 8°C)
IR ovladač možno použít jako kabelový ovladač

• Ostatni parametry obdobné jako Suzumi Plus R41 OA

Chladivo R32

Si lVÍMI

os
‘1~

Hodnoceni nejvyšší důvěryhodnosti

I )

Ě

OIt

Ovladač Ovladač
Standard Comtort Split

Typ
zařízeni

RAS-BIO PIWSG-E

~~RAS-1O PAVSG-E

Chlazeni Topeni Účinnost Vzduch, výkon Rozměry Akustický PňkoWproud
(k~ (kW) (m3/h) V x Š x H tlak (kW / A)
* SEER SCOP Energ.třída (mm) (dB(A)/ I m) Napětí ~)

3,2

(0,15 - 3,20) (0,90-4,80)

564 293 x,198 x.230......,.‘39 ‘.2,4 060/261

W/A± 550x180x290 46147 230V

RAS-B13PIWSG-E 3,5 4,2 624 293x198x230 39/24 1,05/4,56
. . . 6,5 4,6

RAS-13PAVSG~E (0,80 - 4,10) (0,8-5,3) A‘ /A‘-~ 550 x 180 x 290 48/50 230V

Klimatizační jednotka Cena za kus bez DPH Počet Cena celkem bez DPH
Vnitřní RAS-Bio PKVSG-E 9 050,00 4 ks 36 200,00
Venkovní RAS-iQ PAVSG-E 16 330,00 4 ks 65 320,00
Vnitřní RAS-B13 PKVSG-E 9 750,00 2 ks 19 500,00
Venkovní RAS-13 PAVSG-E 19 740,00 2 ks 39 480,00
CENA KLIMATIZACE CELKEM BEZ DPH 160 500,00 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽ

lnstalačni materiál a montáz Počet jeJnotkova Cena celkem bez

Konzole pod venkovní jednotku 6 ks 1 600,00 9 600,00
Cu Potrubí a tepelná izolace double 48 m 450,00 21 600,00
Odtok kondenzátu čerpadlem kondenzátu 6 kpl. 3 600,00 21 600,00
Přívod el. energie ze zásuvkového okruhu do lOm od venkovní klimatizace 6 kpl. 2 350,00 14 100,00



C V B s.r.o.
KLIMATIZACE, VZDUCHOTECHNIKA

.

sirnÍUt2O VYROČI

Elektroinstalace — komunikace mezi vnitřní a venkovní jednotkou 6 ks 1 350,00 8 100,00
Instalační materiál (spojovací mat., izolační mat.) 6 ks 500,00 3 000,00
Montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 6 ks 6 000,00 36 000,00
Doprava materiálu a zaměstnanců zdarma
CENA MATERIALU A MONTAŽE CELKEM BEZ DPH 111 000,00 Kč

86 550,00 Kč

CENA ŽÁKÁŽX?TÓSHIBÁ RAI SUŽUMI PLUS DO. 6. KANcELÁŘÍ BEZ.DPR
247 050,00 Kč

Volitelné příslušenství ke klimatizacI TOSHIBA
AP-IR- Vi/IF!- I Ovládání přes WiR a rozhraní chytrého telefonu (lOS nebo Android) 1 ks 6 700,00 KČ bez DPH
RB-RXS3O-E Comfort Split dálkový ovladač včetně týdenního programu provozu a funkce temperování 1 ks 1 880,00 KČ bez DPH
prostoru na S “C
Příslušenství pro celoroční provoz — zima topení, léto chlazení 1 kpl 3 600,00 KČ bez DPH
Vůně do vnitřní klimatizace 1 ks 99,00 Kč bez DPH

Tato nabídka je platná dva měsíce. Délka realizace cca. 4-6 hodin každá kancelář
Zahájení realizace stavby dle dohody a dodáni klimatizací od dodavatelů, cca. 3-6 týdnů od objednávky.
Cena zahrnuje dodávku a montáž nové klimatizace, použiti klimatizace do 0°C venkovní teploty, umístění venkovní jednotky na
půdě a vnitřních jednotek dle možností a dohody do vzdálenosti max. 8m od sebe, standardní dálkový IR ovladač k vnitřním
jednotkám, rozvody technologického potrubí v krycích lištách, přívody el. energie ze zásuvkového okruhu do 1 Om, odtok
kondenzátu čerpadly, dopravu a dodávku procleného a pojištěného zboží na místo stavby, generální montáž, úklid, uvedení do
provozu a zaškolení obsluhy.
Cena nezahrnuje DPH (přenesená daňová povinnost — dodavatel i objednatel musí být plátce DPH), projektovou dokumentaci,
úpravu elektroinstalace pro nedostatečnou kapacitu jističů, výchozí revizní zprávu a případné více náklady neuvedené v návrhu.
Servis: Při nákupu a montáži klimatizace od C V B s.r.o. Vám zaručujeme okamžitý záruční i pozáruční servis bez nutnosti
demontáže jednotek.
Záruka: Na navržené výrobky TOSHIBA poskytujeme záruku 36. měsíců ode dne uvedeni do provozu.
Součástí záručních podmínek je pravidelná servisní prohlídka min. Ix za rok.
SERVISNI PROHLIDKA:
a) Kontrola chodu vnitřní a venkovní jednotky
b) Kontrola těsnosti chladícího okruhu.
c) Chemické vyčištění vnitřní a venkovní jednotky
d) Kontrola elektroinstalace
e) Kontrola ovladače jednotky vč. stavu baterie
I) Seřízeni kondenzačního tlaku
g) Kontrola intenzity proudu při běhu jednotky a při běhu kompresoru
h) Kontrola a chemické vyčištění odtoku kondenzátu
CENA SERVISNÍ PROHLíDKY: SINGL-SPLIT - 6000,-Kč bez DPH za kompletní klimatizační jednotky (6 venkovních + 6
vnitřních), doprava zdarma.
Naše společnost je pojištěna u Kooperativy pro případné způsobené Škody na částku 5. mil. Kč, Pojištěni odpovědnosti za újmu
číslo pojistné smlouvy 8603223862.

V Chomutově 16.11.2018

OVĚŘENO
ZÁKAZNÍKY

Firma je zapsána u Krajského obchodního soudu v Ústí nad Labem oddíl C., vložka 12856 ze dne 22. záři 1997

CVB
Hodnoceni nejvyW důvě‘yhodnosti


